
f dr V-
IFIK staMssMi*nv37'. o

0icra3nffl2»iwor»rr>i2?7iwr-cÿf<

u-o

J.ÿ/
Q'ty

.,

ESTADO DO CEARA

MUNIClPIO DE SOBRAL

07.598.634/0001-37

tr nxai

PROPOSTA FINANCEIRA

PREGAO ELETRONICO N° 106/2020RUA VIRIATO DE MEDEIROS, N° 1250, CENTRO

62011-065 SOBRAL/CE

RECEBIMENTO ATfc O DIA 22/09/2020 AS 8HIILANCES NO DIA 22/09/2020 AS 9H

Declaramos que concordamos e nos submetemos a todas as condigbes do presente processo licitatbrio.

Declaramos que os pregos propostos compreendem todas as despesas que incidam sobre o objeto licitado.

PROP.: D/MASTER COM.DEPROD.HOSP. LTDA

CNPJ: 02.520.829/0003~02
Rodovia SC 480 S/N°Bairro Marechal Bormann Chapec6/SC Cep 89816-116

Prazo de Entrega Validade daProposta Pagamento

CONFORMEEDITAL CONFORMEEDITAL CONFORMEEDITAL
PREgO R$NOME

COMERCIALDESCRIQAO PROCEDENCIAQUANTITEM UND VALIDADE MARCA
UNIT TOTAL

SALBUTAMOL (SULFATO), 100 MCG, AEROSOL,
FRASCO 200 DOSES COM ESPACADOR. INDIA9 12.9601FRASCO AEROGOLD 12 MESES GLENMARK 15,00 194.400,00

VALOR TOTAL 194.400,00
CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS

f02520829/0003-02l

HQSPlTALARES LTDA

L CHAPECft-SCJil';-

Validade da Proposta: 90 dias.

Validade dos Medicamentos: minimo 12 meses.
Prazo de Entrega: 10 dias Oteis.

Pagamento: 30 dias ap6s o recebimento do material.

7

Dados Bancdrios:

Banco do Brasil

Agenda: 5122-5

Conta Corrente: 7468-3

c.

Assinado de forma digital por SUEMATUSSI BRUNELO:44844328034

DN: c=BR, o=!CP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-
CPF A3, ou=VALID, ou=AR FORTE, cn=SUEMATUSSI BRUNELO:44844328034
Dados: 2021.01.05 11:46:23 -03'00’

-V5

Validade dos medicamentos: Conforms especificagSo do edltal.
Concordamos com todos as clausulas e condigfles do edltal.

Chapecd, 05/01/2021 as 11:11:29 .


